[image: image1.png]I 5
||||| ||ni

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

ДЕПАРТАМЕНТ  ФИНАНСОВ
П Р И К А З
01.12.2008                                                                                                             № 115-о

О внесении изменений в приказ департамента финансов  администрации города Перми от 20.08.2007 № 79-о «О порядке применения бюджетной классификации с 2008 года»

1. Внести в приказ департамента финансов администрации города Перми от 20.08.2007 № 79-о «О порядке применения бюджетной классификации с 2008 года»  (в ред. приказа от 27.10.2008 № 106-о) следующие изменения:
1.1. Дополнить приложение № 7 «Перечень дополнительных кодов расходов бюджета (ДопКР)» следующими дополнительными кодами расходов:

67 «Строительство сетей наружного освещения по ул. Докучаева от остановки Сосновый бор до полка ДПС (2 этап)»;

68 «Строительство сетей наружного освещения по Ш.Космонавтов на участке от улицы Свиязева до улицы Промышленной (2 этап)»;

69 «Строительство сетей наружного освещения по ул. Коммунистическая от ул. Попова до ул. Куйбышева (2 этап)».

2. Начальнику управления по обеспечению деятельности департамента О.Г. Даньковой разместить настоящий приказ на сайте департамента финансов.

3. Заместителю начальника департамента - начальнику управления по организации бюджетного процесса В.С. Титяпкиной довести настоящий приказ до функциональных
и территориальных органов администрации города Перми.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника департамента - начальника управления по организации бюджетного процесса В.С. Титяпкину.

Начальник департамента                                                                                                  Е.А. Чугарина